
 
令和６年１月吉日 

 
　　住民各位（飯積・尾上地区） 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　酒々井町上下水道課 

　　　　　　 
飯積地先工事のお知らせ 

 
　大寒の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
また、日頃より町事業につきましてご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 
さて、下水道管布設工事及び舗装工事につきまして、下記のとおり実施する運びとなり

ましたのでお知らせいたします。 
なお、工事期間中は、車両通行止めとなりますので、誘導員の指示・迂回看板に従いま

すようご協力をお願いいたします。 
 

記 
 

１．工 事 ①　工 事 名：公共下水道飯積５－７０３－３－７工区工事 
工事期間：令和６年１月２９日頃～３月２５日頃 
施工業者：新栄設株式会社　現場代理人　田嶋 

富里市十倉５４３－２４ 
TEL０４７６－９４－１３９１ 

　　 
工 事 ②　工 事 名：令和５年度飯積地区舗装本復旧工事 

工事期間：令和６年３月上旬～３月２５日頃 
施工業者：新東建設株式会社　現場代理人　曽根田 
　　　　　成田市吾妻１－２１－２２ 

TEL０４７６－２６－３８３６ 
 
※日程は、天候等により変更となる場合があります。 
 

２．工事場所　　　酒々井町飯積地先（裏面位置図参照） 
 
３．工事時間　　　午前９時～午後５時 
 
４．交通規制　　　車両通行止め（夜間は開放されます） 
 
５．町 担 当　　　酒々井町上下水道課　工務班　知念 

TEL０４３－４９６－７７２５ 
 

回 覧



工事①の工事箇所 

工事②の工事箇所 

迂回路

※作業時のみ通行止めとなります。

飯積地先下水道及び舗装工事　位置図

伊豆神社

飯積橋


